i

SlusJ beu Sluften ber^ iiKe, 2) barauf înarBeiien. s) ^ adjBar.
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agentibus laciores sumptus, quam suppetebat facultas,
modis obliquis vel rapinis subditorum sepissime mollien-
tibus,1) quandoque civili bello gravante, nos nunquam
alias tollere potuisse, nisi dominum reverendissimum
et pi incipem, dominum Coloniensem, presulem ad meuia
nostia vocassemus tutanda, parcialitatum2) nostrarum
discretorem, reformacionum exhibitorem, qui lites com-
poneret, adversa deponeret et tranquillitatem pristinam
condonaret.

Ob hoc nostri ipsum communi voce omnium pro-
pugnaculi arcem eligentes, motu proprio capitulum
Padeburnense, milicia et civitates a bone memorie tunc
domino Johanne XXIII. eidem nostre ecclesie admini-
stratoria iura impetravimus, inspecto attencius, quod
ista diocesis viribus omnibus destituta proprium pastorem
honeste sustentare non posset, qui vicinis et suis daret
pacem et illam reciperet ab eisdem.

Videntes demum, suo solo confugio nobis posse
suffragari fortunam et arridere successus, generali de-
creto capitulum Padeburnense ad centum atmos fidem
et unionem ecclesie Coloniensi devote spospondit et
promisit.

Quem ergo capitulum Padeburnense propter factam
incorporacionem contradictionis colorem3) intendit con-
surgere, aut quo ambicionis spiritu contra bonum com-
mune pauci rapiuntur vel quasi ridiculo fassinantur!4)
Videntes non videant, et procurantes per appellacionem
remedium tantum bonum vel protendere vel impedire,
iam optatam dudum pacem negligant, ignes accendant,
homicidia parent , et vicinus raptor truculenter expectet,
et pro tam grata benedictione incorporacionis predicte
perhennem nobis maledictionem exoptent!

' ) moliri in ber 9MenIjebentinig„quait doen" gemiffenlosS rjattbeln
(SEHeffenbnd)). ») ^ artljeilidjfeit. 3) S5efd)onipng , ajorroanb. *) fut
fascinantur, beljert roerben,
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Quare humiliter ad pedes Sanctitatis Vestre pro-
strati petimus et devotissime supplieamus, quatenus
attentis utilitatibus et commodis prelibatis ecclesie Pade-
burnensi et subditis ex ea incorporacione incumbentibus
de solita pietate iubeat Vestra Celsitudo absque ulte-
riori strepitu iuris execucionem demandari. Dubitamus
[non],1) quidem2) alias in primevam nos calamitatem
prolabi et periculosioribus excidiis tractari. Valeat
Sanctitas Vestra, beatissima successibus prosperis, ad
gloriam decusque orbis et ecclesie sancte Dei! Datum
nostro et tocius milicie et vasallorum predicte ecclesie
Padeburnensis nomine sub testimonio sigillorum nostro-
rum presentibus appensorum. Anno domini MCCCCXXX
die quarta mensis Octobris.